
                                                     číslo dodatku D 311041B277/01 

  

                                                                      
 

 

DODATOK č. 1 K ZMLUVE  O POSKYTNUTÍ  NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO   

PRÍSPEVKU č. Z 311041B277 (ďalej len „Dodatok č. 1“) 

 

Tento Dodatok č. 1 je uzavretý medzi:  

medzi nasledovnými zmluvnými stranami: 
 

 

 

Poskytovateľom 

názov: Ministerstvo dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR 

sídlo:  Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika 

IČO:  30 416 094 

DIČ: 2020799209 

konajúci:  PaedDr. Arpád Érsek   

 

(ďalej len „Poskytovateľ“)  

a 

 

Prijímateľom 

názov: Verejné prístavy, a. s. 

sídlo: Prístavná 10, 821 09 Bratislava, Slovenská republika 

zapísaný v:  Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka          

                              číslo: 4395/B 

konajúci: Ing. Gabriel Szekeres, predseda predstavenstva 

 PhDr. Mária Medveďová, člen predstavenstva  

 Ing. Bruno Patúš, člen predstavenstva 

IČO: 36856541 

DIČ: 2022534008 

IBAN:  

SWIFT/BIC:  

 

 

(ďalej len „Prijímateľ“) 

 

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ 

alebo jednotlivo „Zmluvná strana“) 

 

 

 

http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Gajarská&MENO=Eva&SID=0&T=f0&R=0


2 

Článok I 

Predmet a účel Dodatku č. 1 

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je zmena Prílohy č. 2  Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného 

príspevku č. Z 311041B277 (ďalej len „Zmluva“), uzatvorenej medzi Poskytovateľom 

a Prijímateľom na realizáciu aktivít projektu: 

 

Názov projektu  :  Bezpečnostný projekt a Havarijný plán verejného          

                                                                    prístavu Bratislava 

Kód projektu v ITMS2014+ :  311041B277 

Miesto realizácie projektu :  Bratislavský kraj 

 

2.   Účelom tohto Dodatku č. 1 je zmena Zmluvy, v Prílohe č. 2  s názvom Predmet podpory NFP, ku   

      ktorej dochádza v tabuľke č. 4 Hlavné aktivity projektu. Dátum Ukončenia realizácie hlavných  

      aktivít Projektu sa mení, z  ,,31.08.2016“ na ,,30.11.2016“, čím dochádza k zmene Celkovej dĺžky   

      realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch): z ,,4“ na ,,7“ mesiacov. Čas určený na  

      realizáciu hlavných aktivít projektu stanovený v Zmluve, sa z dôvodu oneskoreného vystavenia  

      faktúry prijímateľovi Dodatkom č. 1 predlžuje. 

 
3.   Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody dohodli na nasledovnej zmene Zmluvy;                 

      ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto Dodatkom č. 1, zostávajú nezmenené. 

 

3.1 Znenie Prílohy č.2 Predmet podpory NFP, tabuľka č. 4  Hlavné aktivity projektu, sa ruší a nahrádza    

      sa nasledovným znením: 

 

4.  Hlavné aktivity projektu 

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít 

projektu (v mesiacoch): 7 

Začiatok realizácie hlavných aktivít Projektu 

(začiatok prvej hlavnej aktivity):  01.05.2016 

Ukončenie realizácie hlavných aktivít Projektu 

(koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo 

viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje 

v rovnaký čas): 

30.11.2016 

Zoznam hlavných aktivít Projektu 

Hlavná aktivita 1 Bezpečnostný projekt a Havarijný plán verejného 

prístavu Bratislava 

Hlavná aktivita 2  

Podporné aktivity Projektu 

Podporné aktivity projektu sú nasledovné:   
Prijímateľ si nárokuje finančné prostriedky na 

interné riadenie projektu.  

 



3 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania Zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády 

SR podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov 

v nadväznosti na § 5a ods. 1 a 6 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa zaväzujú 

k vzájomnému informovaniu sa o dni zverejnenia Dodatku č. 1 v Centrálnom registri zmlúv. 

2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po jeho podpise dostane Prijímateľ 1 

rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu 

uloženého u Poskytovateľa. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a 

právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité 

a zrozumiteľné,  podpisujúce osoby  sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č. 1 a na znak súhlasu 

ho podpísali. 

4. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. 

 

 

 

Za  Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa: 

 

 

Podpis: ....................................... 

             PaedDr. Arpád Érsek  

 

 

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: 

 

 

Podpis: ....................................... 

      Ing. Gabriel Szekeres, predseda predstavenstva  

 

 

 

Podpis: ....................................... 

       PhDr. Mária Medveďová, člen predstavenstva 

 

 

 

Podpis: ....................................... 

Ing. Bruno Patúš, člen predstavenstva 

 

http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Gajarská&MENO=Eva&SID=0&T=f0&R=0

